

19. 20.

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE REGERING IN  
OVERLEG MET DE COMMISSIE VAN RAPPORTEURS.

In artikel 5, lid 1, vervallen de woorden „, behoudens het bepaalde bij het derde lid van dit artikel.”.

In artikel 56, lid 1, wordt in plaats van „in het vorig artikel” gelezen: „in het eerste lid van het vorige artikel”.

In artikel 60, lid 1, wordt in plaats van „8—9 en 10” gelezen: „7—10”.

Voorts moeten de volgende druk- en schrijffouten worden verbeterd:

In artikel 8, lid 1, staat „vorig”, lees: „vorige”; voorts moet in lid 2 achter „toestemmen” een komma worden geplaatst.

In artikel 15 staat „een pachtovereenkomst”, lees: „eene pachtovereenkomst”. Voorts staat daar „Hectare”, lees: „hectare”.

In artikel 23, lid 1, moet de komma na „geweest” vervallen; voorts moet in lid 4 achter „pachtseizoen” een komma worden geplaatst.

In artikel 31, lid 2, moet achter „pachtseizoen” een komma worden geplaatst.

In artikel 36, lid 1, worden na de woorden „het vorige artikel” ingevoegd de woorden: „de vordering”.

In artikel 53, lid 4, staat „vorig”, lees: „vorige”.

In artikel 55, lid 1, staat „voor”, lees: „van”.

In artikel 61, lid 2, staat „art.”, lees: „artikel”; voorts staat daar in lid 3 „model pachtovereenkomsten”, lees: „model-pacht-overeenkomsten”.

In artikel 68, onder *c*, staat „artike”, lees: „artikel”; voorts staat in dat artikel, onder *d*, na het woord „door” een punt; dit moet zijn een dubbele punt, terwijl onder *d* in plaats van „vorig” moet worden gelezen: „vorige”.

In artikel 71 staat in het vierde lid van het in te voegen artikel 56*b* van de Zegelwet 1917 „pachtwet”, lees: „Pachtwet”.

Aan het slot moet achter „*De Minister van Landbouw en Visserij*” een komma worden geplaatst.